
 

“Sapienza” Università di Roma  
C.F. 80209930587   P.I.  02133771002  
P.le Aldo Moro, 5 – 00185 Roma   
Tel. +(39) 06 49694292 + (39) 06 49914992/4094 
Fax +(39) 06 49914986 

 

                                                                             Protocollo 37 del 14.01.2019 
Oggetto: nomina commissione incarico di lavoro autonomo bando prot. 2059 del  
               29.11.2018 

 
 

IL DIRETTORE 

 
                                                                                        

 
Vista          la disposizione n. 2059 del 29.11.2018 del Direttore del Dipartimento   
                  con la quale è stato bandito il concorso pubblico per titoli, per il  
                  conferimento di un incarico di lavoro autonomo; 
 
Vista           la delibera del  Consiglio di Dipartimento del 21.12.2018 con la quale è  
                    stata approvata la nomina della Commissione esaminatrice;  
      
Ritenuto      di dover provvedere alla nomina della Commissione    
                                                      

DISPONE 

 
La Commissione giudicatrice del concorso pubblico in oggetto: 
 
 
Prof.ssa Alessandra della Torre           Presidente 
 
Prof. Stefano D’Amelio                          Componente 
 
Dott. Marco Pombi                                 Componente con funzioni di segretario 
 
 
Sostituti: dott..ssa Simona Gabrielli – dott. Fabrizio Lombardo 

 
 
 
 
                                                                       Il Direttore del Dipartimento 
 
                                                                              Prof. Paolo Villari 

 

 



 

 

 

 

Pag 2 

 


